L’adjudicataire fera son affaire personnelle de la situation des biens vendus au regard des règles de 

l’urbanisme. 

MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront reçues sur la somme de : 

CINQUANTE-CINQ MILLE EUROS 

(55 000 €) 

- enchère minimum de MILLE EUROS (1 000 €) 

Formant la mise à prix fixée par le poursuivant, 

Fait et rédigé à LAON, 

Le  

Avocat poursuivant, Me Audrey LOIZEAUX